
UCHWAŁA NR VI/ 48  /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie zmian w Uchwale Rady Gminy Brzeźnica Nr V/34/2015 z dnia 22 kwietnia 
2015 roku w sprawie  ustalenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej,  sposobu 

jej poboru na obszarze Gminy  Brzeźnica i wyznaczenia inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 15 i art. 19 pkt 1 litera „a” i pkt 
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2013 roku 
poz. 1381 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr V/34/2015 Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 22 kwietnia 2015 roku w sprawie  ustalenia wysokości stawek dziennych opłaty 
targowej,  sposobu jej poboru na obszarze Gminy  Brzeźnica i wyznaczenia inkasentów 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2015 roku poz.2879):

1. Skreśla się § 3 w brzmieniu:
„Opłata targowa nie dotyczy sprzedaży dokonywanej na prywatnych posesjach”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Id: 6E69203C-F73A-45A5-8292-1FF254B8A18E. Podpisany Strona 1 z 1




